[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание

Ковернинского района Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

       _________30 мая 2013 г_________                                                            № _74__

	О внесении изменений в решение Земского собрания Ковернинского района от 23.04.2009 №32 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Ковернинского муниципального района»

В целях наиболее рационального использования залогового фонда Ковернинского района Земское Собрание решило:

1.Внести изменения в решение Земского собрания от 23 апреля 2009 года № 32 «Об утверждении Положения о залоговом фонде Ковернинского муниципального района»

1.1. В пункте 6  статьи 7 исключить слова «а также предоставление одному заемщику не более 50 % залогового фонда».
2. Контроль по исполнению данного решения возложить на комитет по законодательству, вопросам местного самоуправления, организации работы Земского собрания, правам человека, охраны правопорядка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                                             Н.С. Кривошеев